

Cuisinel

1 litre

20175401



Produit

PLUS
PRODUIT

Réduction rapide : liaison immédiate pour sauces "minutes"

Economique : gain de produit (réduction très faible) et de temps (liaison express)

Résistance aux alcools et ingrédients acides

Dénomination	Ingrédients
Crème légère stérilisée UHT 12% MG	CREME* légère de LAIT, amidon modifié, stabilisants : E440, E460, E466, E407, émulsifiant : E471
Conservation AVANT ouverture	Conservation APRES ouverture
Conserver à température ambiante (température maximale conseillée: +18°C). Ne pas congeler	Conserver au frais et utiliser dans les 48H

Valeurs nutritionnelles moyennes

	Pour 100g	
Energie : kJ / kcal	588	142
Matières grasses (g)	12,0	
dont acides gras saturés	8,4	
Glucides (g)	5,5	
dont sucres	3,9	
Fibres alimentaires (g)	0,4	
Protéines (g)	2,8	
Sel (g)	0,11	

Informations complémentaires

* Origine : UE

Données logistiques

	Unité consommation (UC)	Unité livraison (UL)	Palette
EAN	3161910365522	03161910365645	03161910865640
Conditionnement	Brique	Colis de 6 briques	
Poids net	1030 g	6,180 kg	865,2 kg
Poids brut	1057,05 g	6,351 kg	914,73 kg
Dimensions LxIxxH (mm)	90 x 59 x 196 mm	287 x 126 x 204 mm	1200 x 800 x 1170 mm

Palettisation	UL/couche	Couches/palette	UL/palette	UC/palette
	28	5	140	840

Contrat date : 60 jours

Données complémentaires

Allergènes :	O.G.M. :
Contient du lait de vache et des produits à base de lait de vache	Produit conventionnel au sens des règlements CE n° 1829/2003 et 1830/2003

n° agrément vétérinaire	Pays de Fabrication	Code douanier	Certification Usine	Aide au lait scolaire
FR 02.110.001 CE	France	0401501110	IFS, ISO 14 001	Non concerné